

Årsredovisning

för

Hälsinge Mureri och Byggställning i Söderhamn AB

559096-1057

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Gustafsson, Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Hälsinge Mureri och Byggställning i Söderhamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan våren 2025 mureri- och putsarbeten, fasadrenoveringar, skorstens- och kaminarbeten, uppförande av byggställningar och väderskydd samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	9 163	80	0	13
Resultat efter finansiella poster	700	33	-50	-51
Soliditet (%)	29	76	98	99

Bolaget har under året fått nya ägare och i samband med det har omsättningen ökat betydligt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73	32 863	82 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 863	-32 863	0
Årets resultat			456 837	456 837
Belopp vid årets utgång	50 000	32 936	456 837	539 773

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 936
årets vinst	456 837
	489 773
disponeras så att i ny räkning överföres	489 773
	489 773

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 163 287	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 163 287	80 000
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 641 874	0
Övriga externa kostnader		-795 205	-8 205
Personalkostnader	2	-3 955 445	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 021	-5 388
Övriga rörelsekostnader		0	-19 471
Summa rörelsekostnader		-8 444 545	-33 064
Rörelseresultat		718 742	46 936
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-35 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	20 927
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		281	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 002	0
Summa finansiella poster		-18 721	-14 073
Resultat efter finansiella poster		700 021	32 863
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		550 021	32 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 184	0
Årets resultat		456 837	32 863

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	434 776	0
Summa materiella anläggningstillgångar		434 776	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
Andra långfristiga fordringar	7	30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		464 776	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		687 037	0
Övriga fordringar		42	2 780
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		137 785	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 547	0
Summa kortfristiga fordringar		1 013 411	2 780
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	8	763 070	105 856
Summa kassa och bank		763 070	105 856
Summa omsättningstillgångar		1 776 481	108 636
SUMMA TILLGÅNGAR		2 241 257	108 636

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 936	73
Årets resultat		456 837	32 863
Summa fritt eget kapital		489 773	32 936
Summa eget kapital		539 773	82 936
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	0
Summa obeskattade reserver		150 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		88 068	0
Summa långfristiga skulder		88 068	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		23 160	0
Leverantörsskulder		668 835	0
Skatteskulder		5 097	0
Övriga skulder		300 216	20 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		466 108	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 463 416	25 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 241 257	108 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	70 753
Försäljningar/utrangeringar		-70 753
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-50 984
Försäljningar/utrangeringar		56 372
Årets avskrivningar		-5 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	181 880
Inköp	486 797	
Försäljningar/utrangeringar		-181 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	486 797	0
Ingående avskrivningar	0	-176 790
Försäljningar/utrangeringar		176 790
Årets avskrivningar	-52 021	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 021	0
Utgående redovisat värde	434 776	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	155 000
Försäljningar		-155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	94 057
Försäljningar		-94 057
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Tillkommande fordringar	30 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Garantier	290 000	0
	290 000	0

Årsredovisningen beslutades 2025-02-25

Kennet Bolinder
Kennet Bolinder
Ordförande
2026-02-25

Henrik Gustafsson
Henrik Gustafsson
2026-02-25